

سلسله‌تلفن ارتباطی باخونه‌هایان •۲۳۳۳۷۰•۲۱۲۳۰

عملیات عمرانی در خیابان دماوند تسریع شود
ماه‌هاست که عملیات عمرانی در خیابان دماوند قبل از چهارراه تهرانپارس، در حال انجام است و همین موضوع ترافیک سنگینی را به‌وجود آورده است. این وضعیت برای افرادی که به‌طور مداوم مجبور به تردد از این مسیر هستند بسیار آزاردهنده شده است. از مسئولان در خواست داریم برای رفع این مشکل سرعت انجام این عملیات را بالا ببرند.

روحانی از تهران
تکلیف خرید و فروش سهام عدالت روشن شود
معلوم نیست چرا خرید و فروش سهام عدالت آزاد نیست‌ا من یک‌بار نشتسته ۷۵ساله و مستأجر هستم که حداقل حقوق را دریافت می‌کنم. همسرم هم بیمار است و هزینه‌های مداوایش کمر شکن شده است. اگر امکان فروش این سهام بود حداقل بخش کوچکی از مشکلات مالی خانواده مارفع می‌شد. عاجزانه استدعادم که هرچه زودتر اجازه و دستور فروش این سهام صادر شود.

خادمی از تهران

پیامک‌های تبلیغاتی همراه اول همه را کلافه کرده است
تقریباً روزی نیست که اپراتور همراه اول، یک یا چند پیامک تبلیغاتی برای کمشکران ارسال کند.خیلی اوقات ارسال این پیامک‌ها در زمان استراحت افراد اتفاق می‌افتد که واقعا اعصاب خردکن است. این کار به نوعی بی‌احترامی و تعرض به حقوق مشترکان است و این رویه باید هرچه زودتر متوقف شود.

سوده از تهران
زمان باز یخش برنامه‌ها از تلویزیون، اعلام شود
متأسفانه خیلی از اوقات زمان باز یخش برنامه‌های تلویزیون اطلاع‌رسانی و زیرنویسی نمی‌شود و این موضوع برای افرادی که به هر دلیل موفق به دیدن برنامه، فیلم و یا سریال مورد نظرشان نشده‌اند ناراحت‌کننده است چون خیلی از آنها به‌علت مشغله کاری و یا تحصیلی نمی‌توانند برنامه مورد علاقه خود را در زمان پخش اولیه ببینند. خواهشمندم زمان باز یخش برنامه‌های تلویزیونی را هر روز و با فاصله‌های معین زیرنویس کنید تا مخاطبان در جریان قرار بگیرند.

شه‌میرزادی از قائم‌شهر
تمامی مطب‌های پزشکان به دستگاه پوز مجهز شوند
برخی از پزشکان برای فرار مالیاتی دستگاه پوز ندارند و بیمار را مجبور به پرداخت پول نقد می‌کنند. خود من به تازگی به مطب پزشکی که همین شرایط را داشت مراجعه کردم. از قضا پول نقد همراه نبود و دستگاه خودپرداز هم در محدوده مطب وجود نداشت و همراه مجبور شد مسافت طولانی را برای پیدا کردن یک دستگاه خودپرداز طی کند. سؤال اینجاست که اگر یک فرد بدحال و بدون همراه به مطب مراجعه کرده بود و با این شرایط روبه‌رو می‌شد، تکلیفش چه بود؟ این کار هم تخطی از قانون است و هم ظلم به بیمار.

میناز تهران

خبر

ادامه از

صفحه‌اول
ریاست‌جمهوری افرادی پانگین، خسته، فروت یا شایبدی بی‌اعتقاد به اهمیت و نقش چنین نهاد مهمی- همچون آقای روحانی- گاه در طول یک سال، شورا فقط آبار تشکیل جلسه دهد.
با اینکه برخی مصوبات آن، در مرحله مصوبه باقی بماند و جامه عمل پسر تن نکنند، از نسوی دیگر، به خلاف سیاست، فرهنگ، ماهیت‌امری دیرپاست که هم برنامه‌ریزی برای آن، نیازمند در نظر گرفتن چشم‌اندازهای گسترده و درازمدت، و دولت‌ها، که بپوسته با تغییر جناح‌های حاکم و در نتیجه تغییر نگرش‌های فرهنگی گاه یک‌صدوهشتاد درجه‌ای همراه است، جهت‌گیری فرهنگی شورای‌عالی انقلاب فرهنگی نیز گاه دچار تامل‌های بزرگی می‌شود.
که علاوه بر بی‌نتیجه گذاشتن برخی مصوبات شورای قبل، سازمان‌های فرهنگی کشور و طیف‌های متناز از این مصوبات- را- که در واقع کل جامعه، با درجات متفاوت هستند- نیز دچار سرگردگمی، بی‌انگیزی و مشکلات جدی می‌کند.
لذا به‌نظر می‌رسد دست‌کم در مورد ساختار تشکیلاتی شورای عالی انقلاب فرهنگی، لازم است از این جنبه، تجدیدنظر صورت پذیرد.
به‌عبارت دیگر، در عین دادن نقش مهم و برجسته به سران آقوه- و نه فقط قوه مجریه- در این نهاد مهم، ریاست عالیه آن به ولی فقیه یا نماینده ایشان واگذار شود.
به‌علاوه، تعیین روسای فرهنگستان‌های هنر و زبان و ادبیات فارسی و ارزشیابی و نظارت بر عملکرد آنها، و مقولات بسیار سرنوشت‌ساز دیگری مانند تألیف کتب درسی مدارس و دانشگاه‌ها نیز به شورای عالی انقلاب فرهنگی محول شود.

آخرین نکته اینکه، با توجه به اینکه عصر حاضر، به‌ناگزیر، بر عصر ارتباطات و آمیزش و تداخل فرهنگ‌ها، و تأثیر و تاثر فرهنگ‌ها بر یکدیگر است، و مهم‌ترین تهاجم دشمن به کشورهایی مانند کشور ما نیز تهاجم فرهنگی است، ایجاد ارتباط مستقیم تنگاتنگ با شوراهای مشابه انقلاب فرهنگی در کشورهای دارای وجوه و اشتراکات فرهنگی با ما، همچون محسور مقاومت در منطقه و کشورهای انقلابی آمریکا لاتین، و سه کاراندازی حداکثر ظرفیت‌های ممکن این‌جبهه در سمت و سوی مقابله با این تهاجم نیز، از نیازهای ناگزیر همه این فرهنگ‌ها و کشورها، و از جمله ما، به‌عنوان پیشران این حرکت بزرگ تعیین‌کننده است.
لذا از این جنبه هم لازم است در آساننامه شورای عالی انقلاب فرهنگی، بازنگری و تجدیدنظری صورت پذیرد.

داخلی

سرد شدن هوا در نقاط مختلف کشور باعث افزایش حوادث مربوط به گاز گرفتگی و انفجار شده است.
در تازه‌ترین حادثه‌ها در خوزستان و استان مرکزی ۴ نفر به‌دلیل انفجار گاز و ۳ نفر به‌دلیل گاز گرفتگی جان خود را از دست دادند و چند نفر نیز که تا یک قدمی مرگ پیش رفته‌به بودند با حضور به موقع گروه‌های امدادی نجات یافتند.
به گزارش همشهری، با وجود اینکه کمتر از ۱۰ روز تا فرارسیدن زمستان باقی مانده اما سرما بیشتر مناطق کشور را در بر گرفته و شهروندان را برای استفاده از وسایل گرمایشی به تکاپو انداخته است. هرچند در این سال‌ها ضرب ایمنی در استفاده از وسایل گرمایشی و گازسوز بالا رفته اما همچنان بی‌احتیاطی و استفاده از وسایل گرمایشی غیراستاندارد عاملی هستند که زمستان را به کام خانواده‌های زیادی تلخ می‌کند.

یکی از تازه‌ترین نمونه‌های آن بامداد دیروز (یکشنبه) در خانه در روستای سرله میداوداد از توابع شهرستان باغملک واقع در استان خوزستان اتفاق افتاد.
عقره‌به‌های ساعت ۳:۵۲ دقیقه‌آر نشان می‌داد و ساکنان این خانواده شامل: مردی ۳۵ ساله، ۲ زن ۳۰ و ۶۵ ساله و کودکی ۵ساله مشغول استراحت بودند که ناگهان انفجار مهیبی اتفاق افتاد. شدت انفجار به حدی بود که این خانه بر سر ساکنانش آوار و موجب ترس و وحشت همسایه‌ها شد. ساکنان روستا که هنوز نمی‌دانستند چه اتفاقی افتاده سراسیمه از

متهم در کمتر از ۲ ساعت پس از قتل ۴نفر به دام پلیس افتاد

داماد انتقام جو، خانواده همسرش را به گلوله بست

مرد جوان که بعد از جدایی از همسرش از خانواده او کینه به دل گرفته بود در جنایتی هولناک پدر، مادر و برادر او را همراه با یکی از اقوام‌شان با شلیک گلوله به قتل رساند.

به گزارش همشهری، ساعت ۸:۵۵ صبح دیروز به پلیس شهرقدس در غرب استان تهران خبر رسید که در خانه‌ای واقع در میدان بهاران تیراندازی اتفاق افتاده است.

به‌دنبال این تماس، تیمی از کارآگاهان راهی محل حادثه شدند و در آنجا با احداث غرق خون ۴نفر روبه‌رو شدند که به ضرب گلوله به قتل رسیده بودند.

قربانیان زوجی میانسال و پسر جوانشان به همراه مهمان‌شان بودند و در همان بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاهدان معلوم شد که عامل این تیراندازی خونین، داماد سابق خانواده بوده است. کارآگاهان دریافتند که عامل جنایت جوانی ۲۵ساله است؛ او سال‌ها پیش با دختر خانواده ازدواج کرده و حتی صاحب ۴فرزند هم شده بودند اما ۲سال قبل و بر سر اختلافاتی که با هم داشتند، متاز که کرده و از هم جدا شده بودند.
انطور که شواهد نشان می‌داد علت اصلی اختلاف آنها، مصرف مواد روانگردان از نسوی مرد جوان بود و همین باعث شده بود که در نهایت همسرش تصمیم به جدایی از او بگیرد. این در حالی بود که پس از جدایی آنها، دادگاه حضانت فرزندان را به زن جوان واگذار کرده و شوهرش اجازه داشت در زمان‌هایی که دادگاه مشخص کرده بود به دیدن آنها برود.

دستگیری در کمتر از ۲ساعت
کارآگاهان که اطلاعات کاملی از عامل جنایت به‌دست آورده بودند، تحقیقات برای دستگیری او را آغاز کردند. این احتمال وجود داشت که مرد جوان با توجه به جنایت فجیعی که رقم زده بود قصد فرار از شهر را داشته باشد و در این شرایط، جست‌وجویی گسترده برای یافتن ردی از او کلید خورد.

تلاش کارآگاهان کمی بعد نتیجه‌داد و آنها در جریان تحقیقات تخصصی

حوادث

انفجار و گاز گرفتگی ۲خطر جدی در کمین شهروندان

قاتل روزهای سرد، جان ۷نفر را گرفت



خانه‌های‌شان بیرون آمدند و خانه هم‌ولایتی‌شان را دیدند که به تلی از خاک تبدیل شده بود و هیچ کس از سرنوشت ساکنان آنجا اطلاعی نداشت.
دقایقی از این حادثه می‌گذشت که با اطلاع روستاییان نخستین گروه‌های امدادی خود را به روستای سرله رساندند و تلاش‌ها برای نجات حادثه دیدگان آغاز شد. امدادگران یکی پس از دیگری پیکرهای ساکنان خانه را بیرون کشیدند و در همان بررسی‌های اولیه مشخص شد که هر ۴نفر جان خود را از دست داده‌اند. عارف شراهی، سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی چندی شاپور اهواز در این باره گفت: بررسی‌های اولیه نشان

ظهر روز شنبه به پلیس گزارش شد و به‌دنبال آن گروهی از مأموران همراه با امدادگران اورژانس خود را به محل حادثه رساندند. آنجا خانه باغی کوچک بود که ۲پسر ۱۹ و ۲۵ساله برای استراحت به آنجا رفته بودند. آنها شب قبل برای گرم شدن در اتاقکی که آنجا قرار داشت از زغال استفاده کرده بودند که همین اشتباه بزرگ موجب گاز گرفتگی هر دو نفر شد و وقتی امدادگران اورژانس بالای سرشان رسیدند دیگر کار از کار گذشته و هر دو نفر جان باخته بودند. همچنین شواهد نشان می‌داد که چند ساعتی از فوت آنها گذشته و پیکرهای‌شان بدون اینکه کسی از حادثه تلخی که اتفاق افتاده باخبر باشد در اتاق باغ مانده بود.

قربانی دیگر قاتل خاموش، مردی میانسال از اهالی روستای موت آباد شهرستان اراک بود. او نیز در خانه مشغول استراحت بود که نشت گاز متواکسیدکربن است و در این حادثه این خانه به‌طور کامل تخریب شده بود. او ادامه داد: ۴قربانی حادثه همگی اعضای یک خانواده بودند که پیکرهای‌شان به پزشکی‌امدادگران اورژانس به محل حادثه رسیدند که

دکتر محمد پروهان، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان

مرکزی با اعلام جزئیات این دو حادثه گاز گرفتگی مرگبار گفت: ۳نفر دیگر نیز شامل یک زن و ۲کودک در شهرستان محلات با گاز مونواکسیدکربن دچار مسمومیت شدند که بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند و از مرگ نجات یافتند. به‌گفته او وضعیت این افراد مطلوب گزارش شده است.

۴قربانی قاتل خاموش

در حادثه‌ای دیگر که در منطقه خنداب واقع در استان مرکزی اتفاق افتاد ۴پسر جوان به‌دلیل بی‌احتیاطی و استفاده از زغال برای گرم شدن جان خود را از دست دادند. این حادثه ساعت ۱۲:۱۵ دقیقه



به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد مرد جنایتکار پس از حادثه به شهرک اندیشه گریخته و در خانه یکی از بستگانش مخفی شده است. تیم‌های عملیاتی به سرعت راهی شهرک اندیشه شدند و با شناسایی خانه مورد نظر، آنجا را محاصره کردند. آنها درحالی که کمتر از ۳ساعت از حادثه گذشته بود، موفق شدند در یک عملیات ضربتی و بی‌اشکات موفق به استفاده از سلاح خود، او را دستگیر کنند. هم‌زمان با دستگیری این مرد، کلت کمری که او در جنایت از آن استفاده کرده بود نیز کشف و متهم به اداره آگاهی منتقل شد.

ماد مصرف کرده بودم

مرد جوان در همان بازجویی‌های اولیه به ارتکاب این جنایت هولناک اعتراف کرد و مدعی شد که از مدت‌ها قبل از خانواده همسر سابقش کینه به دل داشت. او توضیح داد: وقتی من و همسرم از هم جدا شدیم، دادگاه حضانت فرزندانمان را به همسرم واگذار کرد اما هر زمان که من برای دیدن آنها می‌رفتم، خانواده همسرم با من همکاری نمی‌کردند. آنها مرا اذیت می‌کردند و اجازه نمی‌دادند که بچه‌ها مرا با خودم ببرم. بر سر این مسئله بارها با آنها مشاجره کرده بودم تا اینکه درنهایت تصمیم گرفتم انتقام بگیرم.

وی ادامه داد: صبح روز حادثه، درحالی که از قیل یک قبضه کلت کمری تهیه کرده بودم، راهی خانه آنها شدم. حدود ساعت ۷:۳۰صبح می‌کرد. همان لحظه با شلیک گلوله بردرزن سابقم را به قتل رساندم و در ادامه به سمت مهمان آنها هم شلیک کردم و او هم روی زمین افتاد. پس از آن فرار کردم و خودم را به شهرک اندیشه و خانه یکی از بستگانم رساندم. قصد فرار داشتم که ناگهان مأموران را بالای سرم دیدم و دستگیر شدم.

سردار کیوان ظهیری، فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اعلام جزئیات این پرونده گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که متهم پیش از این به موادمخدر اعتیاد داشته و هم‌اکنون در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

شیمیایی ابتدا آتش‌سوزی رخ داده و سپس آتش، سبب انفجار بعدی شده، اما علت دقیق انفجار در دست بررسی است. با وجود این سعید مستأجران، مدیر روابط عمومی دانشگاه صنعتی، درباره اینکه رگتعی می‌شود علت حادثه عدم تجهیز آزمایشگاه به سیستم اطفای حریق است گفت: این مسائل گمانه‌زنی است و در فضاهای دانشجویی گفته می‌شود. علت وقوع آتش‌سوزی هنوز مشخص نشده است. باید صبر کنیم تا علت مشخص شود.

به‌گفته دانشجویانی که پیش از حادثه در کنار متوفی حضور داشتند، این دانشجو در حال کار روی دانه‌های خود در لپ‌تاپ بوده و هیچ کار آزمایشی انجام نمی‌داده، اما مسئولان دانشگاه مسئولیت حادثه را بر عهده دانشجوی جان باخته دانسته‌اند.

درحالی که گفته می‌شود حسین مرادی، دانشجوی

دکتری شیمی بوده، اما دانشگاه صنعتی او را

فارغ‌التحصیل کارشناسی ارشد شیمی و سرباز

امریه این دانشگاه معرفی کرده است.

هم‌شهری

کوتاه از حادثه

کمین خواستگار قلابی در سایت

همسریابی

کلاهدار حرفه‌ای خسودش را مهندس معرفی می‌کرد و با شناسایی دختران دم‌بخت در سایت همسریابی، نقشه سرقت از آنها را عملی می‌کرد.

به گزارش همشهری، تحقیقات برای دستگیری مرد شیاد، از چند روز قبل با شکایت دختری جوان شروع شد.

او با حضور در داسرای ناحیه ۳۴ تهران به باز پرس پرونده گفت: چند وقت قبل در جمع دوستانه نشستسته بودیم که یکی از آنها تعریف کرد در سایت همسریابی با مردی آشنا شده و قرار است بزودی با یکدیگر ازدواج کنند. آن روز من هم تصمیم گرفتم عضو سایت شوم تا همسر مناسبی برای خودم پیدا کنم.

دختر جوان ادامه داد: پس از جست‌وجو با مردی ۴۱ساله به نام محسن آشنا شدم که خودش را مهندسین پولدار معرفی می‌کرد. چندبار تلفنی با او صحبت کردم تا اینکه تصمیم گرفتم با هم قرار ملاقات بگیریم اما در همان دیدار اول اتفاق هولناکی برام رخ داد. شاکای ادامه داد: چون نخستین قرارمان بود، گردنبنند و انگوهایی گران‌قیمتم را هم برداشتم و به محل قرار در خیابانی در تهران رفتم. آن روز وقتی سوار ماشین خواستگارم شدم، او سر صحبت را باز کرد و سر گرم حرف زدن بودیم، که متوجه شدم به منطقه‌ای کاملاً خلوت رسیده‌ایم. در این هنگام محسن چاقویی زیر گلویم گذاشت و مرا تهدید به قتل کرد. سپس تمام طلا و جواهراتم را سرقت کرد و درحالی که ماشین در حال حرکت بود، مرا به بیرون پرتاب کرد که به‌شدت در این حادثه آسیب دیدم. با این شکایت، تیمی از مأموران پلیس آگاهی تهران تحقیقات برای شناسایی دستگیری خواستگار قلابی را آغاز کردند و در ادامه با چند شکایت مشابه دیگر هم روبه‌رو شدند. شکایاتی که نشان می‌داد متهم تحت تعقیب از چند دختر دیگر با همین شگرد سرقت کرده است. یکی دیگر از مالبخانه‌های گفت که متهم پس از آشنایی باوی در سایت همسریابی و معرفی خودش به‌عنوان مهندسی پولدار، به بهانه سرمایه‌گذاری وی را فریب داده است. دختر جوان توضیح داد:

پس از آشنایی با محسن، او به من گفت در زمینه صادرات و واردات فعالیت دارد و مدعی شد که اگر در این کار سرمایه‌گذاری کنم، به سود کلاتی می‌رسم. من هم وسوسه شدم و بخشی از طلاهایم که حدود ۳۰۰میلیون تومان ارزش داشت را در اختیارش قرار دادم که سرمایه‌گذاری کند اما او پس از گرفتن طلاها غیبش زد و دیگر تلفنش را پاسخ نداد. باافزایش شکایت‌ها و از آنجا که احتمال می‌رفت متهم یک مجرم سابقه‌دار باشد، شاکیان به اداره آگاهی دعوت شدند و با بررسی الیوم عکس مجرمان سابقه‌دار چهره محسن را در بین آنها شناسایی کردند. بررسی‌ها نشان می‌داد که این مرد پیش از این بارها به اتهام زورگیری و سرقت لوازم داخل خودرو، دستگیر شده و به زندان افتاده است. در ادامه معلوم شد که متهم یک سال قبل از زندان آزاد شده است و پس از آزادی فعالیت مجرمانه‌اش را از سر گرفته است؛ اما این بار ظاهر اشگردی تازه برای اقدامات مجرمانه‌اش انتخاب کرده بود. بررسی‌ها نشان می‌دهد که متهم تمامی طعمه‌هایش را در سایت همسریابی شناسایی و به بهانه ازدواج، نقشه سرقت طلا و جواهراتشان را عملی کرده است. با این اطلاعات و با سرنخ‌های به‌دست آمده از این مرد، تحقیقات کارآگاهان برای دستگیری او ادامه دارد.

پلیس در تعقیب زنی که طعمه‌هایش را به پر نگاه مرگ می‌کشاند

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران در تعقیب زن سابقه‌داری هستند که به بهانه پرستاری از زنان سالخورده قدم در خانه‌هایشان گذاشته و پس از بهبودی کردن آنها با غذای مسموم دستت به سرقت طلاهایشان زده است.

به گزارش همشهری، چند روز قبل گزارش دستبرد به خانه زنی سالخورده و تنها به پلیس پایتخت اعلام شد. کسی که با پلیس گرفته‌بود دختر این زن بود که به‌گفته خودش وقتی از پاسخ‌ن دادن مادرش به تلفن نگران شده به خانه وی رفته و با پیکر نیمه جان او مواجه شده بود. این در حالی بود که آژانهی خانه کاملاً به هم ریخته و طلاهای مادرش سرقت شده بود. وقتی مأموران در محل حادثه حضور یافتند، معلوم شد که زن سالخورده به کما رفته و برای درمان به بیمارستان منتقل شده است. این در حالی بود که هنوز مشخص نیست چه اتفاقی در این خانه رخ داده و زن تنها چگونه قربانی سرقت شده است. در شرایطی که این زن چند روزی در کما بود، با تلاش پزشکان به زندگی برگشت و اسرار سرقت از خانه‌اش را فاش کرد. او گفت: از مدتی قبل برای انجام کارهای شخصی‌م دنبال پرستار سالخورده‌گان می‌گشتم. تا اینکه فرزندانم از طریق آگهی اینترنتی زنی به نام پرستو را برای انجام این کار استخدام کردند.

پرستو زنی جوان بود که ظاهری موجه داشت. او می‌گفت سال‌ها در زمینه نگهداری از سالمندان کار کرده است و می‌تواند از پس انجام کارهای خانه‌ام نیز برآید. به این ترتیب وی به خانه‌ام آمد و زمانی که من و او در خانه تنها بودیم، غذا پخت اما پس از خوردن غذا دچار سرگیجه شدیدی شدم. پرستو مرا به اتاق برد و گفت باید استراحت کنم. اما از هوش رفتم و از آن پس دیگر چیزی به‌خاطر ندارم. چشم‌ام را که باز کردم در بیمارستان بودم و متوجه شدم پرستو پس از بهبودی کردن من همه طلا و جواهراتم را سرقت کرده است. پزشکان می‌گفتند که داخل غذای من سم بوده و حتی ممکن بود این ماجرا به قیمت جانم تمام شود.

این نخستین شکایت از پرستو نبود که در اختیار پلیس قرار می‌گرفت. چرا که در روند تحقیقات، چند شکایت مشابه دیگر هم مطرح شد. همه شاکیان مشخصات یک زن را به پلیس ارائه می‌کردند و می‌گفتند که او پس از اینکه به‌عنوان پرستار سالمندان در خانه‌شان استخدام شده، آنها را با غذای مسموم بمبوهش کرده و سپس طلا، جواهر و اموال بارزش آنها را زنده بود.

این در حالی بود که طبق تحقیقات پلیس، همه طعمه‌های این زن، زنان سالخورده و تنها بودند و تمامی آنها پس از خوردن غذای مسموم به کما رفته اما پس از گذشت چند روز، به طریزی معجزه‌آور به زندگی برگشته بودند. درحالی که بررسی‌های تخصصی برای شناسایی زن سارق آغاز شده بود، سرنخ‌هایی به‌دست آمد که نشان می‌داد وی مجرمی سابقه‌دار است. زن جوان آخرین بار چند ماه قبل از زندان آزاد شده بود و در پرونده قبلی خود هم با همین شگرد دست به سرقت از زنان سالخورده و تنها زده بود.

بر اساس این گزارش هم‌اکنون، گروهی از مأموران جست‌وجوی خود را برای بازداشت مجرم تحت تعقیب آغاز کرده‌اند تا اسرار سرقت‌های سریالی او فاش شود.